
 星加坡交易所富时中国 A50 指数(CN) 1 月合约 LTD 变更公告 

 

 

致: 各位尊贵的客户, 

 

因逢 2020 年中国新年假期, 新加坡交易所(SGX)公告 A50 指数(CN) 1 月合约 LTD 变更交易时间如下。 

 合约 : CN 

 契约月份: 2020/01 

 变更前 LTD : 2020/01/30 

 变更后 LTD : 2020/01/23 

    

注: 1) 所有时间以香港时间表示 

    

数据源 : SGX 

此公告仅供客户参考，具体时间以交易所通知为准。本公司不对其准确性，及时性或完整性作

任何陈述，担保或保证。如有任何查询，请致电(852) 2293-9688 与我们的交易部联络。 

 

感谢您的关注! 

元大期货(香港)有限公司 

2020 年 01 月 15 日 

 

https://api2.sgx.com/sites/default/files/2020-01/SGX%20Derivatives%20Trading%20Calendar%202020.pdf

